
Uchwała nr 1539/183/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 października 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych  
z przeprowadzeniem naboru na akredytowane mazowieckie Instytucje Otoczenia 
Biznesu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 57 ust 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 383 i 1250), w związku z uchwałą nr 23/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku  
oraz uchwałą nr 1348/175/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia  
2016 r. w sprawie systemu akredytacji mazowieckich Instytucji Otoczenia Biznesu, zmienioną 
uchwałą nr 1517/181/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 września 2016 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się jednoosobowo: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem naboru na akredytowane 
mazowieckie Instytucje Otoczenia Biznesu, a w szczególności: listy Instytucji Otoczenia 
Biznesu, które spełniły bądź nie spełniły kryteriów wyboru wraz z uzyskaną liczbą punktów 
oraz do dokonywania innych czynności związanych z realizacją naboru. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych  z przeprowadzeniem naboru na akredytowane mazowieckie Instytucje Otoczenia Biznesu
	§ 1.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

